

Egentliga Finlands NTM-central
Fiskeritjänster
kirjaamo.varsinais-suomi@ely-keskus

19.9.2024

Ärende:

Ansökan om fiskeregleringar enligt stämmans beslut 3.4.2024

Fiskeriområdet beslöt på stämman 3.4.2024 att lämna in nedanstående ansökning till NTM-centralen. Stämmans beslut har fått laga kraft 4.6.2024, igen begäran av omprövning är inlämnad. Protokollet med bilaga finns att läsa i Kalpa och på fiskeriområdets hemsida <https://ingafiskeriomrade.fi/>

Utdrag ur stämmans protokoll:

Fattas beslut om fiskebestämmelser

Styrelsen föreslår en förlängning av VARELYs beslut från 9.5.2023.

Beslutsförslag: Stämman beslutar att fiskeriområdet ansöker om att VARELY beslutar om följande fiskebestämmelser för åren 2025-2026, om möjligt för en längre tid:

Allt fiske förbjuds året runt i forsar och strömdrag i Ingarskilaåns vattendrag inklusive Solbergån. Fiske med nät, ryssja och katsa förbjuds i Ingarskilaåns vattendrag inklusive Solbergån under tiden 1.8-31.12.

Området utanför Ingarskilaån: Allt fiske är förbjudet 1.8-30.11.

Motivering: Fiskeförbudet behövs för att skydda öringens lekvandring och lek samt de öringar som vistas i ån en längre tid. Havsöringen är starkt hotad i Finland och öringsbeståndet i Ingarskila åns vattendrag är speciellt värdefullt, då det sannolikt är ett ursprungligt havsöringsbestånd och stammen också hålls i odling för utplanteringar i andra vattendrag. Stammen i odling behöver tidvis få nya individer för att kunna producera livskraftiga utplanteringsyngel.

Kyrkfjärden, Innanbäckviken, Senviken, Fagerviken och Nötöfladan: Allt fiske förutom spöfiske från stranden är förbjudet under tiden 15.5-15.6.

Motivering: Fiskeförbudet behövs för att skydda gösens lek och säkerställa gösstammar som ger goda fångster för alla kategorier av fiskare. Göshanen vaktar den befruktade rommen och är då ett lätt byte.

Beslut: Beslutsförslaget godkändes.

Ingå fiskeriområde



Gabi Lindholm
Verksamhetsledare

Bilagor: Kartor, skilt dokument

Kontaktuppgifter:

E-post: gabi.lindholm@outlook.com Tfn: 050 404 2738 Postadress: PB 27, 06151 Borgå